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Jak już pisaliśmy, place zabaw to obecnie gorący temat. Postanowiliśmy sprawdzić, co na ten temat
myślą mieszkańcy miasta i  wypoczywający u nas turyści. Jak to z sondami bywa, co człowiek, to
opinia...

Beata z Iławy:

Mieszkamy w okolicy ulicy Chełmińskiej, gdzie niedawno został otwarty nowy plac zabaw dla dzieci.
Jest on atrakcyjny i cieszy się bardzo dużą popularnością do tego stopnia, że czasem jest tam tłum.
Mam jedno małe dziecko, które korzysta z placów zabaw i często chodzimy na ten przy ul.
Chełmińskiego. O akcji "Iława chce mieć place zabaw" słyszałam i zdecydowanie ją popieram. W
naszym mieście przydałoby się więcej miejsc podobnych do placu w pobliżu mojego miejsca
zamieszkania. Wiadomo, że trudno byłoby stworzyć tego typu plac na każdym z iławskich osiedli, nie
zawsze jest dostępny wystarczająco duży, wolny teren, ale im więcej tego typu infrastruktury, tym
lepiej dla lokalnych rodzin.

Łukasz i mały Ryszard, turyści z Warszawy:

W Iławie jesteśmy turystycznie, a więc z pewnością nie znamy wszystkich placów zabaw w mieście.
Ten w pobliżu jeziora i tawerny Kaper, z którego koszystaliśmy, całkiem się nam podoba. Jest w
dobrym stanie technicznym i nie brakuje tu atrakcji dla dzieciaków, a przy tym znajduje się w
pięknym miejscu. Przydałoby się jedynie ogrodzenie. W pobliżu znajduje się parking, a więc jeżdżą tu
samochody, co może być niebezpieczne dla bawiących się tu dzieci. Czasem wystarczy chwila



nieuwagi i nieszczęście gotowe. Poza tym, dzięki ogrodzeniu na plac nie wchodziłyby zwierzęta, a
więc byłoby bardziej higienicznie. Przydałaby się również huśtawka z dodatkowym zabezpieczeniem
dla małych dzieci, takich jak nasz syn. Plac zabaw jest ładny i w dobrym stanie, ale sprawia wrażenie
jakby był przygotowany z myślą o starszych dzieciach.

Ewelina z Iławy:

Dopiero niedawno zaczęłam zwracać uwagę na dostępne w Iławie place zabaw, ponieważ
spodziewam się swojego pierwszego dziecka i myślę o tym, jak będę mogła spędzać z nim czas.
Wcześniej ten temat mnie nie dotyczył. Mieszkam w okolicy ulicy M.C. Skłodowskiej, gdzie większość
placów zabaw należy do spółdzielni lub wspólnot mieszkaniowych. Nie są one w najlepszym stanie
technicznym, a dostępne dla dzieci atrakcje są dość ubogie. Z pewnością warto byłoby zainwestować
w atrakcyjne i bezpieczne miejsce, gdzie dzieci mogłyby aktywnie spędzać wolny czas.

Aneta i Piotr, turyści z Łodzi:

Zatrzymaliśmy się w pobliżu Hotelu Tiffi. W okolicy widzieliśmy trzy place zabaw, każdy z nich
oceniamy pozytywnie. Jesteśmy na wakacjach z dzieckiem, więc z placów oczywiście zdarza się nam
korzystać. W tym zakresie nie widzimy w Iławie żadnych poważnych braków. Za to z pewnością
warto byłoby zainwestować więcej w ścieżki rowerowe. Widać, że tego typu infrastruktura się w
Iławie rozwija, ale potrzeba jej jeszcze więcej, szczególnie, że do miasta przyjeżdżają turyści, którzy
mają spore oczekiwania i chcą spędzać czas w ciekawy, aktywny sposób.

Grażyna i Asia z Iławy:

Ostatnio byłam u siostry w Płocku, gdzie właśnie otwierano bardzo atrakcyjny ogród rodzinny w
pobliżu plaży. Wygląda on naprawdę wspaniale, z pewnością będzie się cieszył bardzo dużym
zainteresowaniem wśród mieszkańców. Bardzo bym sobie tego życzyła, żeby w Iławie powstało
podobne miejsce. Place zabaw w naszym mieście oczywiście są i uważam, że są one bezpieczne, choć
z dostępnymi atrakcjami bywa różnie.
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